Henricus filius (dg: Jo Theo) quondam Theoderici (dg: Ja) dicti Jans soen de Uden hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici Hillen soen de Os (dg: here) ad opus suum et ad opus Henrici et Zaelkine liberorum dicte Elizabeth hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Uden (dg: ad locum d) juxta locum (dg: dictum) dictum die Bitswijn inter hereditatem (dg: Hein) quondam Mathei Becker ex uno et inter (dg: hereditatem) mansum dictum die Loe qui fuerat quondam domini Godefridi de Os militis ex alio tendente cum uno fine ad dictum mansum die Loe vocatum (dg: ex .) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere hoc addito quod dicta Elizabeth dictam paccionem possidebit integraliter quoad vixerit post eius decessum ad dictos Henricum et Zaelkinam eius liberos hereditarie (dg: ve) devolvendam hoc eciam addito quod dicti Henricus et (dg: Zael) Zeelkina dictam paccionem non vendent nec alienabunt antequam ad XXVIII annum sue (dg: etat) etatis pervenerint et si contingat dictos Henricum et Zeelkinam decedere absque prole legitima ab eis vel eorum altera generanda superviva remanente et eciam antequam dictam paccionem vendiderint (dg: ex) ut prefertur extunc dicta paccio (dg: de) post obitum dictorum Elizabeth Henrici et Zeelkine suorum liberorum devolvetur ad proximores heredes dicte Elizabeth. Testes Jorden et (dg: Ne) Neijnsel'.

BP 1182 p 395r 05 wo 20-04-1401.

Godefridus Vos zvw Arnoldus Vos van Ghenpe bij Eijndoven beloofde aan Arnoldus Rover zvw Johannes Snobbe een lijfpacht van 22 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis op de hoeve van voornoemde Godefridus gnd het Goed te Ghenpe, gelegen in Aelst bij Eijndoven, te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Godefridus.

Godefridus Vos filius quondam Arnoldi Vos de Ghenpe prope Eijndoven promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Arnoldo (dg: fi) Rover filio quondam Johannis Snobbe annuam et vitalem pensionem viginti duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven anno quolibet ad vitam eiusdem Arnoldi Rover et non ultra purificationis et supra mansum dicti Godefridi dictum (dg: die) tGoit te Ghenpe situm in parochia de Aelst prope Eijndoven traditurum ex omnibus et singulis bonis dicti Godefridi habitis et habendis tali condicione quod cum mortuus fuerit erit quitus. Testes Bruheze et Neijnsel 'et quarta post misericordia.

BP 1182 p 395r 06 wo 20-04-1401.

Henricus van Orthen zv Mathijas beloofde aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus 193 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag in Den Bosch gemeenlijk in de beurs gaan of de waarde na maning te betalen.

•.

Henricus de Orthen filius Mathije promisit super omnia Petro Witmeri filio quondam Wenemari centum et nonaginta tres nuwe Gelre gulden scilicet quales in data presentium ad bursam currunt communiter in Busco

seu valorem ad monitionem persolvendos.

BP 1182 p 395r 07 wo 20-04-1401.

Matheus zvw Arnoldus Bloc verkocht aan Everardus zvw Ludolphus Ludeken zvw Johannes Smijt, tbv hem en Mathijas, Johannes, Henricus, Truda en Aleijdis, kvw voornoemde Ludolphus Ludeken, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Blaerthem Sint-Lambertus te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Elizabeth gnd Lize Wouten enerzijds en Walterus Clone anderzijds, (2) een stuk beemd, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Beesdonc, tussen Bartholomeus gnd Meeus van der Voert enerzijds en Willelmus Claes soen anderzijds, (3) een stuk beemd in Blaerthen Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Voert, tussen Elizabeth Bijnkens dochter enerzijds en een gemene weg anderzijds.

•.

Matheus filius quondam Arnoldi Bloc hereditarie vendidit Everardo filio quondam Ludolphi Ludeken filii quondam Johannis Smijt ad opus sui et ad opus Mathije Johannis Henrici Trude #et# Aleijdis liberorum dicti quondam Ludolphi Ludeken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Blaerthem sancti Lamberti tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia sancti Lamberti de Blaerthem inter hereditatem Elizabeth dicte Lize Wouten ex uno et inter hereditatem Walteri Clone ex alio atque ex pecia prati sita in dicta parochia ad locum dictum die Beesdonc inter hereditatem Bartholomei dicti Meeus van der Voert ex uno et inter 'Willelmi Claes soen ex alio necnon ex pecia prati sita in dicta parochia ad locum dictum die Voert inter hereditatem Elizabeth Bijnkens dochter ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem'. Testes Bruheze et Neijnsel datum quarta post miam.

BP 1182 p 395r 08 wo 20-04-1401.

Henricus Bloemart verkocht aan Gerardus Scilder zv Willelmus een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, tussen Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke 2 bunder aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Oda svw Rutgerus van Milheze gekomen was na overlijden van voornoemde Rutgerus, reeds belast met 11 schelling pajment per bunder per jaar aan Johannes van de Dijk.